令和５年６月１９日

北九州市保健福祉局障害福祉企画課

報道関係各位

第１９回かがやけえがおの輪ワンコインコンサート

開催します♪

「第１９回かがやけえがおの輪ワンコインコンサート」を下記の通り開催いたします。

同コンサートは、高齢者・障害のある方およびその家族と地域の一般市民との交流を深

める楽しいコンサートです。合唱や朗読等のプログラムのほか、市長からの参加者へのメ

ッセージもあり、北九州市文化大使の冨永裕輔さんも出演されます。

つきましてはご多忙とは存じますが、取材いただきますよう宜しくお願いします。

記

主  催  百瀬ミュージックボランティアグループ

共  催  北九州市

日  時  令和５年６月２４日（土） 13:00～16:00

（12:00～13:00 バザーあり）

      ＊15:00 市長、参加者へのメッセージ予定

場  所  J：COM 北九州芸術劇場大ホール

参 加 者  一般市民（約１，０００名）

お問合先  【公演内容に関すること】

百瀬ミュージックボランティアグループ実行委員会 代表：百瀬
も も せ

 由
ゆ

の

      ＴＥＬ・ＦＡＸ ０９３－９６２－７９７７

      【所管課】

      北九州市保健福祉局障害福祉企画課 担当：佐々木、若松

ＴＥＬ ０９３－５８２－２４５３